
Spr 4234/2016 

 

 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě č.j.  Spr 2675/2016 ze dne 23. 9. 2016 

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Krajský soud v Ostravě 

se sídlem:   Havlíčkovo nábř. 34, 728 81  Ostrava 

zastoupená:  JUDr. Ivou Hrdinovou, předsedkyní krajského soudu 

IČ:   00215732 

DIČ:    není plátce DPH 

bankovní spojení: ČNB Ostrava 

č.ú.:   XXXXXXXXX 

  (dále jen „kupující“) na straně jedné      

 

a 

 

2. Sintaka Direct s.r.o. 

se sídlem:   Petra Křičky 3106/16, 702 00  Ostrava 

zastoupená   Kateřinou Švancarovou, jednatelkou   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  oddíl C, vložka 56446 

IČ:   01702327   

DIČ:   Cz01702327 

bankovní spojení:  Fio banka a.s. 

č.ú.:   XXXXXXXXXXX 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 

 

se z důvodu zpožděné dodávky výrobce komponentů prodávajícímu a z důvodu specifikace 

identifikačních údajů objednatele dohodly na uzavření tohoto Dodatku.  

 

II. 

 

Kupní smlouva č. j. Spr 2675/2016 ze dne 23. 9. 2016 (dále jen „Smlouva“) se v článku III. 

„Dodací lhůta a místo plnění“, odst. 1,  mění takto:  

 

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou v čl. II., 

přílohy 1 a 2 této Smlouvy, v termínu do 27. 12. 2016. 

 

III. 

 

1. U identifikačních údajů kupujícího se v čl. I. Smlouvy „Smluvní strany“ vypouští údaj 

DIČ. 

 

2. Ve Smlouvě se v článku IV. „Kupní cena a platební podmínky“ doplňuje odst. 6, který zní 

takto: Přijaté plnění není předmětem daně. 

 



IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru 

smluv. 

6. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu 

neurčitou v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 

 

 

V Ostravě dne ……………….   V Ostravě dne ……………….  

 

Za prodávajícího:           Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

 

………………………………   ……………………………… 

Kateřina Švancarová     JUDr. Iva Hrdinová 

jednatel společnosti     předsedkyně krajského soudu 

 

 

 


